云南农业大学辅导员工作室（第一批）

立项公示

根据《云南农业大学辅导员工作室建设与管理办法（试

行）》（校学发〔2023〕16 号）精神，学校于 2023 年 11 月

30 日组织召开云南农业大学辅导员工作室评审会议，本着

“公平、公正、公开”的原则，评审专家以投票方式确定了

立项辅导员工作室。现将名单公示如下：

序号 辅导员工作室名称 工作室主持人

1 “植”争一流辅导员工作室 李春艳

2 “理·想”文化传承辅导员工作室 张娅玲

3 育青赋能工作室 祖维娟

4 新时代网络思政教育工作室 李晶晶

公示时间为 5 天（2023 年 12 月 1 日—2023 年 12 月 5

日），对上述公示，如有异议，请及时向学生工作部反映。

联系电话：0871-65219451

                            学生工作部

                                2023 年 12 月 1 日